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Glazura do lamusa

SYSTEM RESISTENT marki BECKERS zapewnia wyjątkową ochronę ścianom w pomieszczeniach szczególnie narażonych na
działanie wody. Nowoczesne wykładziny ścienne przeznaczone do pomieszczeń narażonych na działanie wilgoci wykonane są
z włókna szklanego. Ich zastosowanie nie wymaga specjalnego przygotowania podłoża, tapety wzmacniają samą ścianę, są
odporne na uderzenia, zadrapania oraz inne uszkodzenia.. Doskonale kryją mniejsze szczeliny i pęknięcia, jak również
zapobiegają ich powstawaniu. Zachowują trwałość i estetyczny wygląd na długie lata, ponieważ w razie potrzeby można
wymieniać fragmenty uszkodzonej tkaniny bez konieczności tapetowania całej ściany. Ponadto nie przyciągają kurzu ani
brudu.

Dodatkowym atutem SYSTEMU RESISTENT są jego walory estetyczne. Wykładziny mają różnorodne faktury, dzięki czemu
ściana wygląda jak gdyby była pokryta tkaniną. Praktyczną zaletą takiej tapety jest możliwość wielokrotnego malowania,
także z zastosowaniem technik i narzędzi dekoracyjnych (np. szablony, wałek foliowy, wałek skórzany, gąbka malarska itd.).

Ponieważ nie każde miejsce w pomieszczeniu mokrym jest w równym stopniu narażone na działanie wody, SYSTEM RESISTENT
został podzielony na 2 klasy: jedna to powierzchnie wodoszczelne, druga – powierzchnie odtrącające wodę.

Powierzchnie wodoszczelne są wymagane wszędzie tam, gdzie ściany narażone są na stały kontakt z wodą (np. spłukiwanie)
oraz w obszarach spojeń, połączeń, miejsc zamontowania czy wbudowania armatury.

Powierzchnie odtrącające wodę, to miejsca narażone na opryskiwanie wodą i czyszczenie na mokro oraz pomieszczenia o
wysokiej wilgotności.

Aby uzyskać powierzchnie odtrącające wodę nie ma konieczności stosowania tapet z włókna szklanego.
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PRODUKTY WCHODZĄCE W SKŁAD SYSTEMU RESISTENT

BREPLASTA LW 

Drobnoziarnista, tzw. „lekka”, wodorozcieńczalna szpachlówka lateksowa do ścian wewnątrz budynku, w pomieszczeniach, w
których wymagana jest odporność na wilgoć. Zawiera środki przeciwdziałające powstawaniu pleśni. Nadaje się do wypełniania
wszystkich rodzajów ubytków na ścianach i sufitach wykonanych z betonu, „lekkiego” betonu, tynku, cegły, tapety z włókna
szklanego oraz do złącz płyt gipsowych i innych płyt budowlanych. 

VÅTRUMSGRUND 

Wodorozcieńczalny, akrylowy klej do gruntowania ścian i sufitów w pomieszczeniach „mokrych” oraz w pomieszczeniach o
wysokich wymogach utrzymania czystości, takich jak: szpitale, zakłady spożywcze, itp. Wraz z farbą Våtrumstäck pozwala na
uzyskanie powłoki o podobnej do glazury odporności na działanie wody. Våtrumsgrund przeznaczony jest do gruntowania
powierzchni chłonnych i tapet z włókna szklanego oraz do przyklejania tych ostatnich. Może być także stosowany do
gruntowania tynków szlachetnych, betonu, płyt gipsowych i powierzchni wcześniej pomalowanych.

VÅTRUMSTÄCK 

Półbłyszcząca, wodorozcieńczalna, akrylowa farba nawierzchniowa do malowania ścian i sufitów w łazienkach oraz w
pomieszczeniach o wysokich wymogach utrzymania czystości. Produkt cechuje bardzo duża odporność na wilgoć i
przywieranie tłuszczu. Jej powłoka nie tworzy porów, odtrąca wodę i brud a także nie żółknie z upływem czasu. Farba jest
zmywalna i zawiera środki grzybobójcze. Oferowana jest w szerokiej palecie kolorów marki Beckers.

TAPETY TASSOGLAS

page 2 / 3



Budownictwo i budowa domu dla profesjonalistów - SolidnyDom.pl 
 Glazura do lamusa

Wykładziny ścienne z włókna szklanego nasączone środkami grzybobójczymi, przeznaczone do malowania i przemalowywania.
Mogą być wykorzystywane zarówno do ścian nowych jak i starych lub zniszczonych, są odporne na uszkodzenia mechaniczne i
spełniają najsurowsze normy nietoksyczności.

ATESTY

Produkty wchodzące w skład SYSTEMU RESISTENT są w pełni bezpieczne co potwierdzają stosowne atesty i aprobaty:

Przydatność do stosowania w budownictwie potwierdził Instytut Techniki Budowlanej:

- Aprobata Techniczna ITB AT-15-3259 (System powłokowy do wykańczania ścian RESISTENT);

- Aprobata Techniczna ITB AT-15-2544 (masa szpachlowa BREPLASTA LW).

Ponadto wszystkie wyroby posiadają atesty Państwowego Zakładu Higieny, a tapety Tassoglas spełniają również najsurowsze
normy nietoksyczności i niepalności (wg standardów Swedish Decorative Paints Standards Authority).
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